
 ביחד זה יותר

 

אנחנו קהילה שמגדירה את עצמה כעצמאית; שחבריה, ארגוניה ויישוביה אמונים 
על חיזוק האוטונומיה שלהם; שבבסיסנו, חדורי תחושת ריבונות ואיננו תולים 

בגורם חיצוני את האחריות לאושרנו. עם זאת, "לא טוב היות האדם לבדו": אנחנו 
שותפויות עם שכנים גיאוגרפית, עם קרובים אתנית, עם מכוונים, כל העת, ליצירת 

 דומים ארגונית ועם בעלי ברית ערכיים.

עם העיר שדרות אנחנו מפעילים את פארק התעשייה ספירים ואת איגוד הערים 
לביוב, ביחד אנחנו בוחנים דרכים לפיתוח האזור והעיר בתחומי התעסוקה. עם 

ת"פ חסר תקדים בעוצמתו וביציבותו הרשויות ב"עוטף עזה" אנחנו מייצרים ש
להגנת התושבים, תחושת המוגנות שלהם ורווחתם. עם המועצות האזוריות של "בני 

שמעון" ויואב" יזמנו את "מעברים", הארגון החלוצי לתעסוקה במגזר הכפרי, 
ששוכפל במועצות רבות. עם מועצות "העוטף", בחיזוק של "מרחבים" ו"בני 

את העמותה המצויינת לתיירות "שקמה בשור", שספינת  שמעון", אנחנו מנהלים
הדגל שלה היא פסטיבל "דרום אדום". אנחנו מהדוחפים להקמה ולהתחזקות 

"אשכול הנגב המערבי", שכולל את ארבע הערים שבמרחב, כולל רהט ואת חמש 
 המועצות האזוריות. 

עיקר אנחנו משתפים פעולה באופן סדיר עם התנועה הקיבוצית המתחזקת, ש
ישובינו שייכים אליה. ממלאי התפקיד שלנו פעילים מאד במרכז המועצות 

האזוריות. גורמי ממשלה וצבא מוצאים שאנחנו לא רק נעזרים בהם אלא גם 
תומכים בפעילותם. הסוכנות היהודית וקרן היסוד, הג'וינט, "קדימה מדע" 

ו, ניו יורק, אטלנטה (, פדרציות יהודיות בניו ג'רזי, טרונטWORLD ORT)מיסודה של 
 ואחרות רואים בנו פרטנרים מצויינים לקידום סדר היום שלהם, במחוזותינו.

יש לנו שותפות ייחודית עם הפדרציה היהודית של סן דייגו, שהושקה לקראת סוף 
המילניום הקודם ועם המחוז הגרמני קרלסרואה, שהחלה עוד קודם לכן. הקשר 

ני מזה, מהווים זירות פורות ליוזמות בתחומי גרמ –היהודי מזה וההקשר היהודי 
 כלכלה, חינוך וקהילה, שלא היו מתפתחות בלעדי טיפוח השותפויות הללו.

וזאת אנחנו עושים  –גם בעולם שהולך ונפתח, שהכל בו קרוב, עדיין צריך להשקיע 
ביצירת אינטימיות ואמון עם שותפים לחיים ולדרך. זה נכון לגבי חיזוק  -בהתמדה 

וסן היישובי והאזורי וזה נכון מאד גם באשר ליחסים שלנו עם שכנים ועם בני הח
 ברית.

  

שנה של עצמאות אישית, קהילתית ואזורית ושנה של טיפוח השותפויות הרבות 
 שלנו.

 שנה טובה, אלון

 


